СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от 17 апреля 2018 г. №24-113

О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

В соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,               ч. 5 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях по проектам правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, утвержденного Решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 28.02.2018  №22-104,  руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Организовать проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края.
2. Организатором публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края назначить администрацию Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу с 10 мая 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский вестник».

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов                                                                                    Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета 		                              	                         А.К. Кришталюк
image1.png